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Sector Name

Major Sector Powers

Major Alien Species

002
003
004
005
101
102
103
205
300
301
302
403
406
501
505
601
602
701

Veganer (602 Vega-System, Planet Elwyssen)

TRU (Tet-Ring-Union zwischen 300, 301 und 302 mit Fokus auf freien und 
sicheren Handel im Tet-Ring); Hom-Kiras-Allianz; Sagitta Prime (Synthos) 

Vorsicht, die rot markierten 
Systeme verfügen über 
keine öffentlich zugänglichen 
Tankstationen!
Die hier präsentierten 
Navigationsdaten geben nur 
aktuell öffentlich zugängliche 
Informationen wieder. Haben 
Sie Anrecht auf zusätzliche 
Daten? Dann wenden Sie 
sich an:

E.T. Customer Support
Yevela-3, Brilliance-System

A Service Provided by Exchange Travel

Pendulon (Hope)
Yamsur (Zanatia)
Hom (Janus III)
Unterwelt (Xerxes I)
Kiras (Tortos-J07)
Liberty (Varosha)
Synthos (Sagitta Prime)
Paragon (Ajax)
Masticon (Kattegat AE35)
Brilliance (Yevela-3)
Arcturus (Stanley X5)
Mydra (Hafun)

Cambria (Crell)

Fletcher (Alpheratz)
Vega (Elwyssen)
Millitrin (Vishnu)

LUMINORA


